[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 05.09.2008 г.

        № 885

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством ТОС «Северо-Восточный»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетнюю общественную работу наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Батяйкина Ивана Андреевича    -  председателя уличного комитета № 57.

Глава города Алатыря

  М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54